
REGIONALNA IZBA OBRACHUNKOWA
w W a r s z a w i e  

ZESPÓŁ ZAMIEJSCOWY W OSTROŁĘCE
07-410 Ostrołęka, ul. Mickiewicza 10 Uchwała Nr 0s.434.2013

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie 

z dnia 17 października 2013 roku

w sprawie wydania opinii na wniosek Wójta Gminy Dąbrówka o możliwości spłaty 
długoterminowego kredytu, o udzielenie którego Gmina ubiega się w banku.

Na podstawie art. 13 pkt 1 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach 
obrachunkowych (t.j. Dz. U. z 2012r., poz. 1113)

Skład Orzekający w składzie:
Przewodniczący - E lżb ieta  D orota G łażew ska  
Członkowie: - Bożena Gawrychowska

- Henryk Kiereś

uchwala, co następuje:

§1-

Gmina Dąbrówka ma możliwość spłaty długoterminowego kredytu w kwocie
1.600.000,00 zł, o udzielenie którego Gmina ubiega się w banku, na warunkach 
wskazanych przez Gminę.

§2.

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Warszawie w terminie 14 dni od dnia doręczenia uchwały.

U z a s a d n i e n i e

W dniu 7 października 2013 roku Wójt Gminy Dąbrówka zwrócił się do Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Warszawie o wydanie opinii o możliwości spłaty 
długoterminowego kredytu w kwocie 1.600.000,00 zł, który Gmina zamierza 
zaciągnąć w banku.



Rada Gminy Dąbrówka podjęła Uchwałę Nr XXVIII/216/2013 dnia 30 września 
2013 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu w kwocie
1.600.000,OOzł, z banku na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
Dąbrówka w 2013 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek.
Jako źródła dochodów, z których zostanie pokryte zobowiązanie wynikające 
z planowanego do zaciągnięcia długoterminowego kredytu, Rada Gminy wskazała 
wpływy z :
- podatku od nieruchomości od osób fizycznych i prawnych,
- udziału Gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych.

Spłata kredytu nastąpi w latach 2014-2020.

Z analizy dokumentów wynika, że:
łączna kwota długu jednostki na koniec 2013 roku nie przekroczy 60 % 
planowanych dochodów w tym roku budżetowym, co jest zgodne z art. 170 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 
2104 z późn. z m .) ;
w latach 2014-2020 spełniona będzie relacja wynikająca z art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. 
zm.).

Mając powyższe na uwadze, uchwalono jak na wstępie.

Skład Orzekający zważył, co następuje:

Przewodniczący Składu Orzekającego

C Z Ł O N E K  K O L E G IU M  
Regionalnej Izby ObraatTirotowej


